國立臺南第二高級中學　函

地址：臺南市北區北門路二段125號
承辦人：許雅婷
電話：06-2514526#213
傳真：06-2813946
電子信箱：icerc@mail.tnssh.tn.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年10月11日
發文字號：南二中教字第1120200283號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件_112學年度媒體識讀創意短片比賽實施計畫.odt、2023媒體素養海報.jpg附

件1 附件2

主旨：檢送教育部普通型高級中等學校資訊科技學科中心辦理
「112學年度媒體識讀創意短片比賽實施計畫」(如附件)，
敬請協助公告，並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依教育部國民及學前教育署112年7月7日臺教國署高字第

1120087119號函核定辦理。
二、報名方式：即日起至112年12月31日(星期日)前，請上網登

錄報名(網址：https://reurl.cc/2Eg274)。
三、參加對象：全國公私立高中職學生。
四 、 詳 情 可 至 高 中 資 訊 科 技 學 科 中 心 網 站

https://reurl.cc/4WmKVY查詢及下載相關檔案。
五、檢附媒體識讀創意短片比賽實施計畫及海報電子檔各1

份；另郵寄紙本海報至各校敬請協助張貼公告。

正本：全國高級中等學校
副本：各縣市政府教育局處電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　112/10/12

1120007682

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁